受文者：臺南市永康區大橋國民小學
發文日期：中華民國113年6月20日
發文字號：南市教安(二)字第1130875965號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

主旨：有關「113年度國小學童含氟漱口水防齲計畫」校園口腔衛

教研習營線上課程，請鼓勵教師及護理師踴躍報名參與，並

請核予公假登記，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部113年6月19日衛部口字第1130020650號函辦

理。

二、為提升教師及護理師執行校園口腔保健知能，衛生福利部委

託社團法人中華民國牙醫師公會全國聯合會（以下簡稱牙全

會）於113年8月份辦理旨揭線上研習課程，課程內容及報名

網址如附件，請鼓勵貴校教師及護理師踴躍報名參與，並請

核予公假登記。

三、若有相關問題，請洽牙全會李小姐，電話：02-25000133分

機252；電子郵件：hning@cda.org.tw。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立南科國際實
驗高級中學(國小部)、國立臺南大學附設實驗國民小學

副本：本局學輔校安科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：73001臺南市新營區民治路36號
承辦人：王雪瀞
電話：06-6322231分機6136
電子信箱：edub01@tn.edu.tw